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EESSÕNA 

Euroopa standardi on koostanud tehniline komitee CEN/TC 282 „Installation and equipment for LNG“, 
mille sekretariaati haldab AFNOR. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2002. a juuniks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2002. a juuniks. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, 
Kreeka, Luksemburg, Norra, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Saksamaa, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi 
Vabariik ja Ühendkuningriik. 

Lisad A, B ja C on teatmelisad.   
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SISSEJUHATUS 

Selle standardi eesmärk on anda funktsionaalsed juhised LNG-rajatistele, mille kogumaht jääb vahemikku 
5 t kuni 200 t. Selles soovitatakse protseduure ja tavasid, mis viivad LNG jaama ohutu ja 
keskkonnasõbraliku projekteerimise, ehitamise ja kasutamiseni. 

See standard ei kohaldu olemasolevatele paigaldistele, kuid selle rakendamine on soovitatav, kui 
kaalutakse suuremaid muudatusi. 

See dokum
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard määratleb nõuded maismaal asuvate statsionaarsete veeldatud maagaasi (LNG) 
paigaldiste projekteerimiseks ja ehitamiseks, mille kogumaht on vahemikus 5 t kuni 200 t. See standard ei 
kohaldu veeldamisprotsessi rajatistele, mis põhinevad süsivesinike külmutusagensidel. Suuremaid 
paigaldisi käsitletakse standardi EN 1473:1997 kohaselt. 

Kui rajatises on muid ohtlikke aineid, võib eespool nimetatud ladustamismahu künniseid vähendada. 

MÄRKUS Uute väärtuste määramiseks on oluline, et projekteerija viitaks kohalikele regulatsioonidele. 

Paigaldised, mille suhtes seda standardit kohaldatakse, hõlmavad järgmist: 

— LNG satelliitjaamad. LNG-d võib tarnida paakautode, praami- või raudteevagunitega. Pärast 
ladustamist aurustatakse LNG ja saadetakse tarbijatele; 

— LNG tanklad sõidukitele. 

Paigaldis on piiratud alates gaasi sisendist või LNG laadimisalast kuni gaasi väljundini või LNG 
mahalaadimisalani. Täitesüsteemid ei ole siin käsitletud. 

Peatüki 4 „Keskkonnamõju“ ja peatüki 5 „Ohutusplaan“ puhul kohaldatakse seda standardit, kui LNG 
ladustamisvõimsus ületab kohalikus regulatsioonis sätestatud piirmäära. Kui seda väärtust ei ole, on 
soovitatav piirmäär 50 t. 

Meeldetuletuseks, et igal juhul on ülimuslikud kohalikud regulatsioonid. 

2 NORMIVIITED 

Standard sisaldab dateeritud ja dateerimata viidete abil muude väljaannete sätteid. Need normiviited on 
osutatud teksti sobivates kohtades ning väljaanded on loetletud allpool. Dateeritud viidete hilisemad 
muudatused ja uustöötlused rakenduvad selles standardis üksnes muudatuse või uustöötluse kaudu. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos kõigi muudatustega. 

EN 1127-1. Explosive atmospheres - Explosion prevention and protection - Basic concepts and 
methodology 

EN 1160:1996. Installation and equipment for liquefied natural gas - General characteristics of liquified 
natural gas 

EN 1473:1997. Installation and equipment for liquefied natural gas - Design of onshore installations 

EN 12066. Installation and equipment for liquefied natural gas - Testing of insulation linings for liquefied 
natural gas retention bunds. 

EN 60079-10. Electrical apparatus for explosive gas atmospheres- Part 10: Classification of hazardous 
areas (IEC 60079-10:1995) 

ENV 1991-2-2. EUROCODE 1 Basis of design and actions on structures - Part 2-2: Actions on structures - 
Actions on structures exposed to fire 

ENV 1992-1-1. EUROCODE 2 Design of concrete structures - Part 1-1: General rules and rules for buildings 

ENV 1992-1-2. EUROCODE 2 Design of concrete structures - Part 1-2: General rules - Structural fire design 

ENV 1993-1-1. EUROCODE 3 Design of steel structures - Part 1-1: General rules and rules for buildings 

See dokum
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ENV 1993-1-2. EUROCODE 3 Design of steel structures - Part 1-2: General rules - Structural fire design 

ENV 1994-1-1. EUROCODE 4 Design of composite steel and concrete structures - Part 1-1: General rules 
and rules for buildings 

ENV 1994-1-2. EUROCODE 4 Design of composite steel and concrete structures - Part 1-2: General rules - 
Structural fire design (including Technical Corrigendum 1:1995) 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Dokumendi rakendamisel kasutatakse standardites EN 1160:1996 ja EN 1473:1997 ning allpool esitatud 
termineid ja määratlusi. 

3.1 
maapealne mahuti (above ground vessel) 
mahuti, mis on täielikult või osaliselt maapealses osas avatud  

3.2 
aurustunud gaas (boil-off gas) 
gaas, mis tekib LNG aurustumisel tasakaaluoleku lähedal 

3.3 
hädaseiskamine (emergency shutdown) 
süsteem, mis vahejuhtumi korral peatab ohutult ja tõhusalt kogu tehase või üksikud üksused 

3.4 
lahvatav gaas (flash gas) 
gaas, mis tekib tasakaalust väljas LNG äkilisest aurustumisest  

3.5 
kogumisala (impounding area) 
ala, mis on piiratud tammide või pinnareljeefi abil, et tõkestada LNG avariilise lekke laialivalgumist 

3.6 
LNG tankla (LNG gas fuelling station) 
paigaldis koos LNG hoidlaga, mis varustab sõidukeid LNG-ga või LNG-st aurustatud gaasiga 

3.7 
laadimise ala (loading area) 
ala, kus LNG laaditakse hoiustamise mahutitest transporditavatesse mahutitesse, kui jaam varustab LNG-d 

3.8 
kohalikud regulatsioonid (local regulation) 
ala suhtes kohaldatavad eeskirjad, seadused, riigisisesed lepingud, rahvusvahelised konventsioonid 

3.9 
teenindav personal (operating personnel) 
isik, kes on volitatud juhtima jaama kaugjuhtimise teel või kohapeal 

MÄRKUS See võib ka hõlmata LNG veokite juhte, kes varustavad jaama LNG-ga. Sõidukite tanklate puhul ei võeta 
arvesse tankivate sõidukite juhte, välja arvatud juhul, kui see on määratletud paigaldise juhtimiskavas. 

3.10 
jaamaala (plant or site) 
ala, kuhu avalik juurdepääs on piiratud 
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